

Kjære Kramer!

Har korrekt modtaget dit brev - "konfi-
dentielt" - Tak! Funder idag alle
mine trænit - om det var de rigtige er
jeg ikke sikker paa - som du ser har jeg
lagt "merke" paa nogle merket R.B. det
var nemlig om Ragna Brievik vil de
vælge sig en "Ma' maane" - og jeg har da lagt
3 særskilt (med et papirband om) - disse har
jeg gjort migz extra umag med - for at paa
den gode og helt ulik andre - som du ser
har jeg forandret byerne paa det ene - de
gaar den modsatte vei - dette trænit synes
jeg bedst om og vilde at Engel skulde
byttet det til sig. De to andre "maane" tryk er
bare forandret lidt; det ene uden omflækker i
det nærmeste fjeld forat paa det rolige - det
andet med lidt detaillere, "samme fjeld", -
Men om Ragna B. fortrækker en af de

Det er et lidt godt billede - tryk det for faar det vist - det vil de have i det gamle de 5 i Bredde - det vil de have i det gamle de 5 i Bredde - det vil de have i det gamle de 5 i Bredde

andre maaner (æderfor disse 3 udvalgte) saa maa
him gjerne tage hvilket him vil. Sig saa taekt p
om him vilde tage en af selvikallerne - der er en
med merke du ogsaa - det er den første hvori
det er lykkedes mig at faa noget af det, selv
lyvende i den grønne værnathimne og i grønne
i vandet. En "Plønat" maa him ogsaa vælge
om him byr sig om den - Men der maa vel
Kregberg faa vælge først - Salome har jeg ikke
endnu faat noget særlig godt ud af. Engel har
faat en "plønat" som him tror du vil like bedre
end nogen anden - (helt anderledes en nogen anden)

De to, hvis Jiminat var til det valg. —
Kari vidste "Bukken" som him selv har trykt til
min søster og hendes tante Ingeborg - him kan lade
hende faa en af "manerne" ogsaa - du hjælper hende
gjerne med at faa karton paa og sende dem til
Theond hjem. Jeg er ikke frisk og ved endnu
ikke om jeg skal reise - udstillingen varer
jo en stund - hvorefter - jeg har intet færdig endnu
vil ikke Dr. Kr. b. laane ud? Spørg fru Breyloltz om vi
kan faa laane et lidt billede som him solgte for mig men
som him aldrig vil oplese hvem der, Engel med barn ved stuebordet